
          
ZARZĄDZENIE  Nr   89 /2015 
BURMISTRZA SULEJOWA 

z dnia 22 czerwca 2015 r.  
  

 
w sprawie powołania składu osobowego komisji konkursowej do przeprowadzenia 
otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych z zakresu profilaktyki 
poprzez sport gminie Sulejów w 2015 r.  
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm. ) w związku z art. 15, ust. 2a i 2b ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie   
(tj. Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 z późn. zm. ) i Uchwały Nr VII/25/2015 Rady Miejskiej  
w Sulejowie z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania 
realizacji zadania własnego polegającego na tworzeniu warunków sprzyjających rozwojowi 
sportu w gminie Sulejów w 2015 r., zarządzam co następuje : 
 
 
         § 1. Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia otwartych konkursów ofert  
z zakresu warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez gminę Sulejów, w składzie: 
 

1. Dorota Jankowska                           -   Przewodnicząca  
2. Sławomir Rybak                          -  Sekretarz 
3. Małgorzata Kindrat               -  Członek 
4. Krzysztof Podlewski          -  Członek 
5. Barbara Jędrzejczak                         - Członek 

 
 

  
        § 2. Zadania oraz tryb pracy komisji określa Ustawa z dnia 24 kwietnia 2003r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 z późn. 
zm.) i Uchwała Nr VII/25/2015 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 29 stycznia 2015 r.  
w sprawie określenia warunków i trybu finansowania realizacji zadania własnego 
polegającego na tworzeniu warunków sprzyjających rozwojowi sportu w gminie Sulejów  
w 2015 r. oraz Regulamin Komisji Konkursowej, jako załącznik do niniejszego Zarządzenia.  
 
         § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  


